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Mietpreisliste 01/2016

Festmobel, Festzeltgarnituren

Tisch (2,20 m x 0,50 m) 3,50 €
Bank (Lange 2,20 m) 1,50 €
Festzeltgarnitur (Tisch + 2 Bénke) 6,50 €
Klapptisch (1,15 m x 0,75 m) 500 €
Stuhl weild 2,00 €
Sessel weil3 2,00 €
Bistro Stehtisch ([0 0,80m) 10,00 €

Stehtische Lembeck mit Schirmhalter 12,00 €
Ausschanktresen ohne Splle 15,00 €
Spule mit zwei Becken 140 x 70 x 84 20,00 €

Arbeitstisch 120 x 60 x 84 15,00 €
Podest (Buhnenteile) 6 gm 12,00 €
Handwaschbecken mit Boiler 20,00 €

Geschirrspule mit Ablage und Boiler 20,00 €

Sonnenschirme klein mit Stander 1,50 €
Sonnenschirme 4x4m mit Stander 45,00 €
Mulleimer Kunststoff 1,50 €
Mdulleimer Edelstahl 2,50 €
Heizungen

Terrassenstrahler (ohne Gas) 25,00 €
Baustrahler (ohne Gas) 15,00 €
Baustromverteiler 380V-220V 15,00 €
Beleuchtungen

Hangelampe flnfarmig 12,00 €
Leuchtstoffrohre 5,00 €
Lichterkette E27m, 25 W Birnen 8,00 €
Buhnenscheinwerfer PAR 56 5,00 €

Siehe auch die Mietpreisliste Discozubehdor

GrolRRgerate

Kuhlschrank 15,00 €
Getrankeschrank 24,00 €
TiefkUhltruhe 24,00 €

Durchlaufkihler (inkl. Endreinigung) 32,00 €

Kohlensaure pro kg 3,50 €
Kleingerate

Gasgrill (Rost/Pfanne) 23,00 €
Grilltisch 5,00 €
Speisenwarmer (mit Brennpaste) 10,00 €
Brennpaste extra 2,00 €

Wasserbad/Bain Marie Apexa (3-tlg.) 25,00 €

Uberbackgerat einfach 2000W 30,00 €
Hot-Dog Gerat 20,00 €
Elektrokocher 6,00 €

Gaskocher 6,00 €
Kaffeemaschine 4,50 €
Keggy Zapfeinheit 3,00 €
Besteck
Messer 0,15€
Gabel 0,15 €
Loffel 0,15 €
Kaffeeltffel 0,15€
Kuchengabel 0,15 €
Besteckmulde 1,50 €
Glaser (geeicht)
Sektglas 0,1l 0,25 €
Bierkrug 0,3l 0,25 €
0,4 0,25 €
0,5l 0,25 €
Pilsglas 0,2l 0,25 €
0,3l 0,25 €
Exportglas 0,2l 0,25 €
0,3l 0,25 €
Weizenglas 0,5l 0,25 €
Stangenglas (mit Aufdruck) 0,2l 0,25 €
Kdlschglas 0,2l 0,25 €
Cola, Wasser 0,2l 0,25 €
Wein, Schorle 0,25l 0,25 €
Romer 0,2l 0,25 €
Romer 0,25l 0,25 €
Schoppen 0,5l 0,25 €
Schnapsglas 2 cl 0,15 €
Schwenker 2cl / 4cl 0,25 €
Caipirinhaglas 0,3l 0,30 €
Malteserglas (Schnaps) 0,25 €
Kunststoffbecher Cup Concept 0,31 0,20 €
Geschirr
Teller (arcopal) , 0 27 cm 0,40 €
Kuchenteller, 0 19 cm 0,40 €
Salat-/Dessertteller Glas 0,20 €
Pommesschale Kunststoff 0,20 €
Beilagenschale (arcopal) 0,20 €
Suppenteller (arcopal) 0,40 €

Suppenschale und Unterteller(arcopal) 0,40 €
Tellerplatte (arcopal) oval, 0 35cm 0,40 €
Kaffeetasse und Unterteller (arcopal) 0,40 €
Kaffeepott (arcopal) 0,40 €
Gluhweintasse 0,2l 0,30 €
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Buffetgeschirr

Cromarganplatten
Brotkorbe
Brotchenkorb grof3
Geschenkkorb

Sektkihler

Flaschenkunhler, Acryl
Piccolokibel

Salatschiissel Edelstahl grof3
Schussel klein Edelstahl
Schissel Edelstahl rechteckig grof3
Salatschussel Glas
Schaumlb6ffel Edelstahl grof3
Salatzange Edelstahl
Salatloffel

Rihrbesen mittel

Kochl6ffel Holz grof3
Tortenschaufel Edelstahl
Tortenschaufel Kunststoff
PitustoRel Holz

Entkorker (stationar)
Sektverschluss
Aufschnittgabeln
Eiswurfelzangen
Spulboy-Druckspulgeréat
Spulbirsten (3-teilig)
Schneidebrett grof3
Schneidebrett klein
Edelstahleimer
Thermoskanne

Pommes Frites Kellen
Salzstreuer

2,00 €
0,30 €
1,00 €
2,50 €

1,50 €
150€
0,80€
1,00 €
1,00 €
1,00 €
1,00 €
0,50 €
0,50 €
0,40 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,30 €
0,30 €
1,00 €
0,30 €
0,40 €
0,30 €
2,50 €
1,50 €
1,00 €
0,50 €
150€
1,50 €
1,00 €
1,00 €

Preisliste 01/2016

Zuckerstreuer 0,50 €
Schopfkelle grof3 0,50 €
Schopfkelle klein 0,50 €
Tortenplatte mit Haube 1,00 €
Aschenbecher Glas klar 0,20 €
Aschenbecher Glas blau 0,20 €
Aschenbecher grofl3 0,20 €
Aschenbecher Kunststoff 0,20 €
Aschenbecher (arcopal) 0,20 €
Grillzubehdr

Wurstzange (Edelstahl) 0,50 €
Spachtel 0,50 €
Fleischgabel 0,50 €
Stabfeuerzeug 0,50 €
Sonstiges

Schneidemesser 0,50 €
Brotmesser 0,50 €
Kiichensieb 1,00 €
Spitzsieb Edelstahl 1,00 €
Backschaufel Edelstahl 0,50 €
Tropfblech Edelstahl 0,50 €
Serviertablett 0,30 €
Kochtopf grolR Edelstahl 501 5,00 €
Kochtopf mittel Edelstahl 2,50 €
Orangenpresse (Handbetrieb) 2,00 €
Glaskaraffe (grof3) 0,50 €
Glaskaraffe (klein) 0,30 €
Pfandmarke Wurst-Hausi gelb 0,03 €
Pfandmarke Wurst-Hausi rot 0,03 €
Teelichterglas mit Teelicht 0,50 €

Alle Preise verstehen sich als Selbstabholerpreise fur ein Wochenende bzw. fur 1 bis 3 Tage. Ab dem 4. Tag
zuzuglich 15% pro Tag. Nach 819 Abs. 1 UStG (Kleinunternehmerregelung) wird keine Umsatzsteuer erhoben.
Geschirr, Besteck etc. missen gereinigt zuriickgegeben werden.
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